
L 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Messina 
         

DETERMINA A CONTRARRE 

Oggetto: “Noleggio Macchina Stampante Olivetti D – Copia 6000 F” in Convenzione 

Consip 29 Lotto 1 

 

 

Determina n. 17/2018                                   Codice univoco per fatturazione elettronica: HV6PT6 

 

Premesso che si rende necessario e indifferibile il noleggio di una Macchina Stampante per il 

fabbisogno di questo ufficio; 

 

Considerato che è stato espletato un Ordine Diretto di Acquisto sul Mercato Elettronico in 

Convenzione Consip all’interno del Mepa; 

 

Acquisito il C I G  Z1F25BBC4  A.N.A.C. attribuito alla presente procedura ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

Visto : il PTPCT (2017-2019) dell’AGS; - 6.1 

              

DETERMINA 

 

1. Di incaricare la Ditta Olivetti alla fornitura della Stampante D – Copia 6000 F per il 

noleggio in 48 mesi ad un costo complessivo di €. 3497,98 incluso di IVA. 

 

2. Di precisare che: 

 

a) Il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire 

all’Avvocatura dello Stato quanto necessario per l’attività dell’Istituto. 

 

b) L’oggetto del contratto è la fornitura della Macchina Stampante così come descritto. 

 

 

c) Il valore economico è pari ad €.3497,.98 incluso di IVA. 

 

d) La forma del contratto sarà definita per iscritto a mezzo firma. 

 

 

 

L’Avvocato Distrettuale 

     Giovanna Cuccia 


		2018-11-15T11:27:25+0100
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




